様式第1号（第7条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大山町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（団体等にあっては団体名及び代表者名）

　　　大山町クラウドファンディング活用創業支援補助事業認定申請書

　　　年度において大山町クラウドファンディング活用創業支援補助金交付要綱第7条の規定により関係書類を添えて事業認定を申請します。

記
	クラウドファンディングによる事業の名称

	事業の目的及び実施内容
	別紙事業計画書のとおり

	添付資料
	(1)  事業計画書
 (2)  個人の場合、住民票の写し
(3)  団体等の場合、約款又は、登記事項証明書の写し（法人の場合）
(4)　納税確認同意書
 (5)　町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]